PAGE

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2014 года                                                                                                      № 1448
О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Белоярского района
  П о с т а н о в л я ю:
           1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации  Белоярского района:

           - от 28 мая 2012 года № 812 «Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным автономным образовательным учреждением дополнительного образования детей Белоярского района «Дворец детского (юношеского) творчества г. Белоярский», и признании утратившим силу постановления администрации Белоярского района от 16 июня 2011 года № 881»;
           - от 28 мая 2013 года № 739 «О внесении изменения в приложение к постановлению администрации Белоярского района от 28 мая 2012 года № 812».

           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
           4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А., заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.
Глава Белоярского района                                                                                      С.П.Маненков